**C**apitulum septimum dñinens dñsolatōnes sup amissione fratrū et sororū ac etiam ap̄iquius vñl remotius attinentium.

Eptimo post p̄missa ad dñam dñsolatricem principalez accessit et ali⁹ tristis sup materia p̄missi capituli quērens dñsolari. Cui illa mox de suis pueris quatuor cōsolatōnis gratia deputauit.

### I. CONSIDERATIO.

**P**rima puella tristem de bono frē amissō dñsolans sic ait. Carissi me dñsidero q̄ de fratre tuo q̄ tu mortuum ploras maḡ nunc gaudendi causam haberet q̄ dolendi. dñsideratōnez seq̄re in materia dñsimili illuminati viri magni Ambrosij. Nichil inquit habeo quod de fratre meo mortuo plangam. et habeo in quo grās agaz. letandum em̄ magis q̄ talem frēm habuerim q̄ dolendum q̄ fratrem amiserim.

### II. CONSIDERATIO.

**S**ecunda puella similiter tristem de frē virtuoso amissō sic ait Attendas carissime quid de fratribus virtuosis sanct⁹ loquitur Cyprianus. Non sunt inquit lugendi frates nostri accersione diuina de seculo liberati: cū sciam⁹ eos non amitti s̄z p̄mitti. et occasiōnem non esse dandam gentib⁹. vt nos merito reprehendant. q̄z quos apud deum viuere dicimus. etiā extintos et p̄ditos lugeamus. hec ille sanctus. Cuius sentētie eleganti sermone beatus cōcordat ambrosij. Quid inquit te mi frater amantissime fleam. non em̄ pdidi vsum tuum. s̄z dimutaui. ante in corpe inseparabilis. nūc individu⁹ affectu. manes em̄ mecum ac semp manebis. nunq̄ te patria michi eripuit. nec michi patriam p̄tulisti. et nūc alteram p̄stiasti. cepi em̄ iam non esse ibi. pgim⁹ ubi melior mei portio ē. nunq̄ siquidem in me totus fui. s̄z in altero nostri pars maior ambon⁹. Utterq; aut eramus in xp̄o in quo et summa vniuersitatis. et portio singulor⁹ est. Hec ille beatus pater.

### III. CONSIDERATIO.

**C**tercia puella sic ad tristem ait. carissime si frēm pdidisti vñl cōgnatum. nō turberis. Nam hoc damnū recuperabile est. Hempe si natura te et aliū fecit frates vñl dgnatos: grā seu dei amor maioris virtutis est. Q̄ ergo p̄ naturam habitū pdidisti. gratia recuperabit. multos tibi frates vñl dgnatos faciendo. Audi quantū ad cognatos quid argumentosa illa cecilia argumtando decluserit ad tyburciū dicens. Hodie inquit te fateor meum esse dgnatum. quia amor dei te fecit esse dñeptorez pdoloz. Sicut em̄ amor dei michi fratrem tuuz diugem fecit. ita te michi dgnatū faciet. Audi quoq; etiā quantū ad sorores quid grā deuotōis opetur. Ecce dixit agatha ad luciā. Soror mea lucia deo deuota ē. ubi sororez suā fater̄ esse certe ut dstat nō natura. s̄z grā opante. Ver quantū ad fratres in patrū libro de quibusdā non vane dicit̄ in pfatione. Sunt

ornati morib⁹ et caritatis vinculis velut quadam germanitate cōstricti. hoc ibi Carere igitur te fratrib⁹ nō optet. Naz et cyrillus ille dicit. Si a germanis q̄s recesserit. a fratrib⁹ etiā et a sororibus sui p̄positi glutino spūali obligatis. multo in hac vita gratiōiore recipiet caritatem. **Hec ille.** Deniqz ad hui⁹ d̄sideratōnis d̄plemetum non mediocriter faciunt illa que supra neptes mee de fratrib⁹ atqz dgnator⁹ carētia tradiderūt. **III. CONSIDERATIO**

**Q**uarta puella sic ait. Carissime si fratres aut sorores. p̄t̄. aut matrem. vxorem aut p̄lem p̄didisti. non tristeris. Damna sunt recuperabilia. dūmodo ppter deum eos reliqueris. tunc em̄ in hoc seculo centuplum accipies teste saluatore. **Omnis** inquit qui reliquerit fratres. aut sorores. aut patrem. aut matrem. aut vxorem. aut filios ppter nomen meum. centuplum accipiet. et vitā eternaz possidebit. Cur igitur tristaris ppter dictam amissionem. et nō potius d̄solaris ppter diuinam p̄missionem. Nempe p̄ quolibet predictor⁹ patienter et libenter ppter deuz relicto. p̄misit tibi de⁹ nō solum centies. sed luca innuente multo plures tantū. etiā in hoc tempe. Quo pacto forsan inquiet. Ecce relicta sibi huiuscemodi p̄spūalia data recompensabit que sunt quidem multo plus p̄ centuplum in valore. Audi insignem patrem Ieronimū p̄dictum centuplū exponentez. Qui inquit carnalia p̄ saluatorē dimiserit. spūalia recipiet: q̄ d̄patōne et merito sui quasi p̄uo numero centenari⁹ numerus dpetur. **A**lia quoqz rōne si tñ alia possum⁹ lucrū dicti centupli d̄siderare. Ecce tu habere volebas v̄l habuisse sororem fr̄em. v̄l aliū p̄inquiū ppter ipalem d̄solatōez. quā in eo v̄l in ea habui. s̄i si modo p̄ eis et p̄ relicta p̄ te d̄solatōne deus in hoc tempore d̄solatōis hm̄oi tibi dabit. s̄i p̄ quia. q̄z hoc implicite continet suū p̄missum tūc satis fecit tibi. ac si fratres. sorores. l p̄inquis alios centū tibi daret. quaz psonaz quelibet ita tibi cōsolatoria foret. sicut illa quā amisisti. ex quo in habēdo cā nichil intendisti aliud p̄ solā illā d̄solatōez quā in eo habuisti. **S**z nec censeas p̄ eā amiseris. s̄z sperandū est tibi magis p̄ de⁹ eam tibi reseruet ad tuam p̄petuā d̄solatōz. **V**n nec dicas totuz amisi thesaur⁹ q̄z habui super terram. **N**ā si verū dicis de nullo poti⁹ d̄fidere habes p̄ hunc thesauro tibi d̄seruet fideliter p̄ de⁹ deo. q̄ppe p̄ ipm thezaur⁹ tu⁹ in celis meli⁹ d̄seruat p̄ interra. q̄zadmodū patz. supra p̄ traditōem neptis mee. **C**ursum p̄ p̄dictē diuine p̄missionis et adiplectōis verificatōne etiā hoc est attendendū. p̄ ipo siquidē actu quo ex caritate fratrem relinquō. v̄l sorore. sive matrem. diuine in hoc volūtati me dformās. plures acqro p̄ centū fratres. et sorores. sive matres. Sūt em̄ michi taliter attinetes. oīns qui in celo. v̄l in terra celestis patris voluntatē opant. quippe nō solū xpo dicere dūenit. quicūqz fecerit voluntatē patris mei qui in celis est ip̄e me⁹ frater. soror. et mater est. Conuenit aut̄ hoc et michi me diuine voluntati